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- Gicleur rotatif avec portée céramique

DRBretagne

Matériel professionnel de nettoyage

2 rue du Pont Mahaud
ZA Du Pont Mahaud
35131 PONT PEAN

- Lance demi-simple avec raccord entrée M22 et filetage sortie 1/4 M

Lance HP ANNOVI REVERBERI

Gicleur rotatif avec lance
demi M 22 50 cm NHP 6740 &
AR PRO BC 6 140

Ref. 176159

contact@drbretagne.fr

Tel. 02 99 00 44 03

https://www.drbretagne.fr

Le gicleur rotatif permet d'optimiser le nettoyage en divisant par deux ou
trois le temps d'intervention suivant le support.
L'utilisation du gicleur rotatif permet également de réduire la

consommation d'eau utilisée par deux ou par trois par rapport a I'emploi

d'un gicleur classique.

L'emploi de cet accessoire permet un résultat plus probant sur des
supports trés encrassés et résistants ( mousse, lichen, etc....)

Cet accessoire est indispensable pour le nettoyage des surfaces telles
que le grillage des clotures ou tous les supports irréguliers.

Pression max
Calibrage gicleur HP
Largeur de travail
Débit d'eau

Type de matiére

Température d'utilisation max avec

eau chaude
Longueur lance HP

Raccord entrée HP
(type-diametre)

Poids

Dimension, longueur

Bar (Bar)

Millimétres (mm)

Litres/heure (I/h)

°C (°C)

Centimetres (CM)

Kilogrammes (Kg)

Millimetres (mm)

150
0,04
100
700

Acier, laiton,
ceramique, PVC

50

50
M22 M

0,6
600
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