

*Lance HP ANNOVI REVERBERI*

## **Gicleur rotatif avec lance demi M 22 50 cm NHP 6740 & AR PRO BC 6 140**

Ref. 176159



Le gicleur rotatif permet d'optimiser le nettoyage en divisant par deux ou trois le temps d'intervention suivant le support.

L'utilisation du gicleur rotatif permet également de réduire la consommation d'eau utilisée par deux ou par trois par rapport à l'emploi d'un gicleur classique.

L'emploi de cet accessoire permet un résultat plus probant sur des supports très encrassés et résistants ( mousse, lichen, etc....)

Cet accessoire est indispensable pour le nettoyage des surfaces telles que le grillage des clôtures ou tous les supports irréguliers.

- Gicleur rotatif avec portée céramique
- Lance demi-simple avec raccord entrée M22 et filetage sortie 1/4 M

<b>Données techniques</b>		
Pression max	Bar (Bar)	<b>150</b>
Calibrage gicleur HP		<b>0,04</b>
Largeur de travail	Millimètres (mm)	<b>100</b>
Débit d'eau	Litres/heure (l/h)	<b>700</b>
Type de matière		<b>Acier, laiton, céramique, PVC</b>
Température d'utilisation max avec eau chaude	°C (°C)	<b>50</b>
Longueur lance HP	Centimètres (CM)	<b>50</b>
Raccord entrée HP (type-diamètre)		<b>M22 M</b>
Poids	Kilogrammes (Kg)	<b>0,6</b>
Dimension, longueur	Millimètres (mm)	<b>600</b>